
www.naturprodukt.cz

Platnost akční nabídky
2. 3. – 1. 5. 2020

*Nezávazná doporučená spotřební cena v lékárnách. Všechny ceny jsou uvedeny s DPH v zákonné výši. Změna sortimentu vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.
Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 

Akce platí do 1. 5. 2020
nebo do vyprodání zásob.

PŘIROZENĚ ZÁŘIVĚ KRÁSNÁ

RUGARD BEAUTY LIQUID

www.rugard.czwww.naturprodukt.cz

ÚČINNÁ OCHRANA JATER
SILYMARIN FORTE 4 250 mg +
VITAMIN D (80+10 tablet)

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Balení
7 ampulí359 

Kč

Kód: 80.0010

Balení
28 ampulí1199 

Kč

Kód: 80.001.

VÝHODNÉ
BALENÍ ZA
TOP CENU

S PŘÍCHUTÍ 
ČERNÉHO
RYBÍZU

147 
Kč

SLEVA545 Kč

398 
Kč

Kód: 15.415.

132 
Kč

SLEVA396 Kč

264 
Kč

Kód: 98.6083

Příchutě:
Pomeranč
Mango
Broskev
Mandarinka
Ananas

VITAMINY A MINERÁLY
ADDITIVA MULTIVITAMIN + MINERAL
(40+20 šumivých tablet)

www.additiva.cz

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

2+1
ZDARMA

Made in Germany

Made in Germany

HYDROLYZÁT 
KOLEGANU

VITAMIN C

VITAMIN EZINEK

BIOTIN

KYSELINA
HYALURONOVÁ

ŽALUDEČNÍ POTÍŽE, NECHUTENSTVÍ
NATURPRODUKT ŽALUDEČNÍ KAPKY (50 ml)

www.naturprodukt.czKód: 15.801.

10 
Kč

SLEVA99 Kč*

89 
Kč

Made in Germany

ENERGIE S VITAMINY

www.naturprodukt.cz

INTACT HROZNOVÝ CUKR
MULTIVITAMIN PASTILKY
(75 g)

11 
Kč

SLEVA55 Kč

44 
Kč

Kód: 80.631.

Do
pl

ňk
y 

st
ra

vy
.

ŠETRNÉ KOUPÁNÍ PRO NEJMENŠÍ
BÜBCHEN BABY DĚTSKÝ ŠAMPON

vhodný již od 
NAROZENÍ

NEOBSAHUJE 
MÝDLO

STOP VRÁSKÁM

RUGARD VITAMINOVÝ KRÉM (100 ml)

www.rugard.cz

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

118 
Kč

SLEVA393 Kč

275 
Kč

Kód: 80.1004

46 
Kč

SLEVA155 Kč

109 
Kč

Kód: 18.0051

29 
Kč

SLEVA98 Kč

69 
Kč

Kód: 18.005.

200 ml

400 ml

Made in Germany

VITAMINOVÝ 
KOKTEJL

PRO VAŠI PLEŤ

VÝHODNÉ
100 ML

BALENÍ

10
VITAMINŮ
v 1 pastilce

NIPPES SOLINGEN PINZETA
NA KLÍŠŤATA (1 ks)

GLUCADENT+ DENTIO
ÚSTNÍ VODA (250 ml)

GLUCADENT+ ÚSTNÍ VODA 
(200 ml)ÚČINNÁ POMOC PŘI PARADONTÓZE

www.naturprodukt.cz

www.glucadent.cz

PODPORA PŘIROZENÉ IMUNITY

PROFESIONÁLNÍ
PINZETA NA KLÍŠŤATA

NATURPRODUKT ŠALVĚJOVÉ PASTILKY 
(20 pastilek)

www.naturprodukt.cz

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Kód: 15.36.

20 
Kč

SLEVA179 Kč

159 
Kč 10 

Kč
SLEVA99 Kč

89 
Kč

Kód: 15.851.

Kód: 86.264.

NOVINKA199 
Kč

Made in Germany

při akutních 
stavech

a zánětech
pro

každodenní 
použití

Kód: 15.34.

30 
Kč

SLEVA149 Kč

119 
Kč

IQ MAG STOP KŘEČÍM
(60 tobolek)

NATURPRODUKT ŠVÉDSKÁ
BYLINNÁ MAST (100 ml)

NATURPRODUKT KAPKY
PRO DÝCHACÍ CESTY
(50 ml)

NATURPRODUKT
BALZÁM PŘI
NACHLAZENÍ (100 ml)

NATURPRODUKT SIRUP
PRO DÝCHACÍ CESTY
A KLIDNOU NOC (200 ml)

BOJUJTE S NACHLAZENÍM BEZ CHEMIE

Kód: 15.294.

24 
Kč

SLEVA159 Kč

135 
Kč

www.naturprodukt.cz

www.naturprodukt.czwww.iq-mag.cz

PRO BOLAVÉ KLOUBY A SVALYŽÁDNÉ SVALOVÉ KŘEČE

30 
Kč

SLEVA199 Kč

169 
Kč

Kód: 15.708.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Kód: 15.295.

30 
Kč

SLEVA199 Kč

169 
Kč

Kód: 15.297.

24 
Kč

SLEVA159 Kč

135 
Kč

JEDINEČNÉ
SLOŽENÍ

Kód: 15.004.

NOVINKA165 
Kč

www.kosmetika-bubchen.cz


